7,15
7,30

7,35

7,45
7,50
7,54
7,56
7,57
8,01
8,02
8,03
8,05
8,06
8,13

8,15
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Sant’Andrea / Costorio 1
+

Primaria Ca de Bosio

DAL LUNEDI’ AL SABATO

uscita deposito

BIBLIOTECA COMUNALE

MUNICIPIO CONCESIO

VIA TRIUMPLINA

VIA CROSETTE

VIA CATTINA (PARK CIMITERO) — COSTORIO
FERMATA FARMACIA COMUNALE

VIA SAN GERVASIO ANGOLO VIA DUE MURI

VIA SAN GERVASIO ANGOLO VIA BASSEDA

VIA SAN GERVASIO GIARDINETTI

VIA MONTINI PARCHEGGIO PRIMA DEI CARABINIERI
VIA PASCOLI (Municipio)

VIA PASCOLI OLEANDRI

PIAZZA 1° MAGGIO

VIA LODRONE

SCARICO ALUNNI PRIMARIA (ingresso Media SANT’ ANDREA)

SCARICO ALUNNI PRIMARIA “CA DE BOSIO”

Prosegue con servizio NAVETTA DI CONCESIO



7,10
7,25

7,30

7,38
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Sant’Andrea / Costorio 2

DAL LUNEDI AL SABATO

uscita deposito
FARMACIA COMUNALE — CONCESIO

VIA CAMERATE (scuola media sant’/Andra)

VIA CATTINA (PARK CIMITERO) — COSTORIO

ORE 8,00 DEPOSITO



12,40

13,00

13,05
13,07
13,10

13,15

13,17
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Costorio / S’Andrea 2

DAL LUNEDI AL SABATO

uscita deposito
VIA CATTINA (PARK CIMITERO) — COSTORIO

MUNICIPIO CONCESIO

BIBLIOTECA COMUNALE

VIA CAMERATE (scuola media sant’Andra)

FARMACIA COMUNALE — CONCESIO - direzione SUD

RISVOLTA (alla rotonda)

FARMACIA COMUNALE — CONCESIO — direzione NORD

ORE 13,30 DEPOSITO



12,40
13,00
13,07
13,10
13,15

13,17

13,27
13,28
13,30
13,31
13,34
13,35
13,36

13,40
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Costorio/ S’Andrea 1

DAL LUNEDI AL SABATO

uscita deposito

VIA CATTINA (PARK CIMITERO) — COSTORIO
MUNICIPIO CONCESIO

BIBLIOTECA COMUNALE

CARICO ALUNNI PRIMARIA (ingresso Media SANT’ ANDREA)
CARICO ALUNNI PRIMARIA “CA DE BOSIO”
VIA MATTEI ANGOLO VIA VENETO

VIA MARCHE

VIA F.LLI LODRONE ang. VIA MANZONI

PIAZZA 1° MAGGIO

VIA PASCOLI (Fronte Municipio — Scuola Materna)
VIA TOBAGI (FIANCO CARABINIERI)

VIA SAN GERVASIO GIARDINETTI

VIA SAN GERVASIO ANGOLO VIA DEL MELLA
VIA SAN GERVASIO ANGOLO VIA BASSEDA

FARMACIA COMUNALE (FR. FERMATA - DIREZIONE BRESCIA)

ORE 13,50 DEPOSITO
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Scuole Concesio Sud
Elementare Ca de Bosio

DAL LUNEDI AL VENERDI

15,20 USCITA DEPOSITO
15,40 MUNICIPIO (cambio bus/NAVETTA)
16,15 carico ELEM. “CA DE BOSIO” (fermata bus)
VIA MATTEI ANGOLO VIA VENETO
VIA MARCHE
16,25 VIA F.LLI LODRONE ang. VIA MANZONI
16,26 PIAZZA 1° MAGGIO
16,28 VIA PASCOLI (Fronte Municipio — Scuola Materna)
16,29 VIA TOBAGI (FIANCO CARABINIERI)
16,32 VIA SAN GERVASIO GIARDINETTI
16,33 VIA SAN GERVASIO ANGOLO VIA DEL MELLA
16,34 VIA SAN GERVASIO ANGOLO VIA BASSEDA

16,40 FARMACIA COMUNALE (FR. FERMATA - DIREZIONE BRESCIA)

ORE 17,00 - DEPOSITO



